
 

UCHWAŁA Nr XX/180/08 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 23 czerwca 2008 roku 

 

w sprawie aktualizacji Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. w Białogardzie na lata 2006-2010 na terenie miasta i gminy Bobolice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia  
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zaktualizowany Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  
i kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Bobolice zawierający zmiany w zakresie 
rzeczowo-finansowym obejmujący lata 2008-2010.         
 

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Regionalnym Wodociągom i Kanalizacji Spółka z o.o. 
w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72 z 2001 r., poz. 747 z późn. zm.), Regionalne 

Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie opracowała Plan rozwoju  

i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy 

Bobolice. Plan ten został zaktualizowany w stosunku do poprzedniego podjętego w maju 

2006 r. na lata 2006-2010 i wprowadza zmiany w swoim zakresie, począwszy od 2008 r. 

Zmiany wynikają m.in. z: 

• wprowadzania we wszystkich zadaniach objętych Funduszem Spójności aktualizacji 

kosztów inwestycji wynikających z przeprowadzonych procedur przetargowych; 

• uszczegółowienia zakresów rzeczowych inwestycji realizowanych przy udziale 

środków z Funduszu Spójności; 

• zweryfikowania pod względem faktycznego stanu wykonania inwestycji realizowanych 

poza środkami pochodzącymi z Funduszu Spójności. 

 


